
 45. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2024

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 236 Partzsch Henri Milan KSV Weimar Schüler U14 0:07:54,0 2012
2km 2 211 Loos Niklas Apoldaer Leichtathletikverein Schüler U14 0:08:50,0 2012
2km 3 234 Fricke Franz RSV Daader Tal Schüler U10 0:08:52,0 2016
2km 4 235 Putze Franz SV Apolda Schüler U14 0:09:18,0 2011
2km 5 203 Greiner Paul SV Sömmerda e.V. Schüler U12 0:09:21,0 2013
2km 6 255 Lischke Moritz Schüler U12 0:09:50,0 2014
2km 7 207 Hahn Konrad RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U10 0:09:51,0 2015
2km 8 254 Frisch Carlo Apoldaer LV 90 e.V. Schüler U10 0:10:23,0 2016
2km 9 214 Gresförder Jonas Schüler U12 0:10:29,0 2013
2km 10 245 Deutsch Theo Apoldaer Leichtathletik Verein Schüler U10 0:10:30,0 2015
2km 11 258 Hackel Matteo Schüler U10 0:10:32,0 2015
2km 12 219 Homberger Thore HSV Apolda Schüler U12 0:10:38,0 2014
2km 13 218 Homberger Nante ZLSG Wormstedt Schüler U8 0:10:46,0 2018
2km 14 210 Müller Franz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U12 0:10:48,0 2013
2km 15 239 Rank Constantin Apoldaer Leichtathletikverein Schüler U10 0:10:49,0 2015
2km 16 220 Merbach Moritz Schüler U14 0:10:59,0 2011
2km 17 208 Hentzschel Wassily RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U10 0:11:04,0 2016
2km 18 256 Lischke Nils Schüler U8 0:11:08,0 2017
2km 19 241 Graefe Ilja Schüler U10 0:11:24,0 2015
2km 20 242 Graefe János BSC Aufbau apolda Schüler U14 0:11:26,0 2012
2km 21 257 Sander Leon Schüler U10 0:11:35,0 2016
2km 22 223 Putsche Colin SV Eintracht Wickerstedt e.V. Schüler U8 0:11:43,0 2017
2km 23 259 Gebhardt Hanno GS Im Moorental Schüler U8 0:12:22,0 2017
2km 24 212 Christner Marvin AST Apolda Schüler U12 0:12:25,0 2014
2km 25 261 Glanz Malte Apoldaer LV 90 Schüler U10 0:12:26,0 2015
2km 26 209 Laue Timo RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U10 0:12:36,0 2015
2km 27 237 Linke Senjo AST Apolda Schüler U10 0:13:06,0 2015
2km 28 201 Putze Lennox SG Moorenthal Schüler U10 0:13:22,0 2015
2km 29 265 Kömpf Finn Schüler U8 0:14:39,0 2017
2km 30 264 Hantropp Marlon Schüler U8 0:15:14,0 2017
2km 31 266 Freiberg Theo Schüler U8 0:15:18,0 2017
2km 32 231 Dükert Freede Schüler U10 0:15:49,0 2016
2km a.W. 251 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:13:56,0 1989
2km a.W. 253 Kirsch Steve Männer 35+ 0:14:06,0 1985
2km a.W. 232 Dükert Daniel Männer 45+ 0:15:45,0 1978
2km a.W. 221 Gleise Steffen Männer 55+ 0:15:59,0 1969
Gesamtwertung, weiblich

2km 1 240 Rank Helene Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen U14 0:08:46,0 2012
2km 2 204 Adelt Luise TSV 1880 Gera Zwötzen Schülerinnen U14 0:08:55,0 2011
2km 3 222 Scholwin Sjöfn HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U14 0:09:38,0 2012
2km 4 215 Gerchel Feenia RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schülerinnen U12 0:09:39,0 2013
2km 5 228 Müller Hedi Schülerinnen U8 0:10:06,0 2017
2km 6 227 Erfurth Elena ALV Schülerinnen U10 0:10:52,0 2016
2km 7 243 Schöniger Ida ALV Apolda Schülerinnen U10 0:11:21,0 2015
2km 8 216 Schrott Feline KSSV Schülerinnen U12 0:11:37,0 2014
2km 9 213 Eschner Emma SVA 1990eV Schülerinnen U12 0:11:40,0 2013
2km 10 262 Glanz Mia Apoldaer LV 90 Schülerinnen U12 0:11:42,0 2013
2km 11 260 Gebhardt Edda Bergschule Apolda Schülerinnen U12 0:12:21,0 2014
2km 12 233 Mächler Lara-Michelle LC Jena Schülerinnen U14 0:12:35,0 2012
2km 13 229 Arnhold Johanna KSSV Victoria Weimar Schülerinnen U12 0:12:39,0 2013
2km 14 230 Arnhold Marie KSSV Victoria Weimar Schülerinnen U10 0:12:40,0 2015
2km 15 249 May Sophia Schülerinnen U10 0:12:47,0 2016
2km 16 205 Henschen Nanna RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schülerinnen U12 0:13:23,0 2014
2km 17 206 Hahn Charlotte RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schülerinnen U10 0:13:33,0 2015
2km 18 244 Bismark Ida Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen U10 0:13:42,0 2016
2km 19 247 Dinter Selina ALV Apolda Schülerinnen U8 0:13:53,0 2017
2km 20 250 Müller Magdalena Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen U8 0:13:55,0 2017
2km 21 263 Kubis Elise Schülerinnen U8 0:13:57,0 2017
2km 22 252 Kirsch Svea Emi FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen U8 0:14:05,0 2017
2km 23 226 Scharf Grace Berliner Sport Club Schülerinnen U12 0:14:07,0 2014
2km 24 225 Reibe Lena HSV Weimar Schülerinnen U12 0:14:10,0 2014
2km 25 202 Hertel lotta Schülerinnen U12 0:14:15,0 2013
2km 26 238 Reise Sophia Miriam Schülerinnen U8 0:15:17,0 2017
2km 27 224 Putsche Haylie SV Eintracht Wickerstedt e.V. Schülerinnen U12 0:17:38,0 2013
2km 28 248 Dinter Sophia weiblich U6 0:17:47,0 2019
2km a.W. 217 Schrott Luisa Frauen 35+ 0:11:38,0 1988
2km a.W. 200 Putze-Behr Claudia Frauen 40+ 0:14:40,0 1981
2km a.W. 246 Dinter Lisa Frauen 30+ 0:17:48,0 1992
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Altersklassenwertung

Schüler U8

2km 1 218 Homberger Nante ZLSG Wormstedt Schüler U8 0:10:46,0 2018
2km 2 256 Lischke Nils Schüler U8 0:11:08,0 2017
2km 3 223 Putsche Colin SV Eintracht Wickerstedt e.V. Schüler U8 0:11:43,0 2017
2km 4 259 Gebhardt Hanno GS Im Moorental Schüler U8 0:12:22,0 2017
2km 5 265 Kömpf Finn Schüler U8 0:14:39,0 2017
2km 6 264 Hantropp Marlon Schüler U8 0:15:14,0 2017
2km 7 266 Freiberg Theo Schüler U8 0:15:18,0 2017
Schüler U10

2km 1 234 Fricke Franz RSV Daader Tal Schüler U10 0:08:52,0 2016
2km 2 207 Hahn Konrad RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U10 0:09:51,0 2015
2km 3 254 Frisch Carlo Apoldaer LV 90 e.V. Schüler U10 0:10:23,0 2016
2km 4 245 Deutsch Theo Apoldaer Leichtathletik Verein Schüler U10 0:10:30,0 2015
2km 5 258 Hackel Matteo Schüler U10 0:10:32,0 2015
2km 6 239 Rank Constantin Apoldaer Leichtathletikverein Schüler U10 0:10:49,0 2015
2km 7 208 Hentzschel Wassily RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U10 0:11:04,0 2016
2km 8 241 Graefe Ilja Schüler U10 0:11:24,0 2015
2km 9 257 Sander Leon Schüler U10 0:11:35,0 2016
2km 10 261 Glanz Malte Apoldaer LV 90 Schüler U10 0:12:26,0 2015
2km 11 209 Laue Timo RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U10 0:12:36,0 2015
2km 12 237 Linke Senjo AST Apolda Schüler U10 0:13:06,0 2015
2km 13 201 Putze Lennox SG Moorenthal Schüler U10 0:13:22,0 2015
2km 14 231 Dükert Freede Schüler U10 0:15:49,0 2016
Schüler U12

2km 1 203 Greiner Paul SV Sömmerda e.V. Schüler U12 0:09:21,0 2013
2km 2 255 Lischke Moritz Schüler U12 0:09:50,0 2014
2km 3 214 Gresförder Jonas Schüler U12 0:10:29,0 2013
2km 4 219 Homberger Thore HSV Apolda Schüler U12 0:10:38,0 2014
2km 5 210 Müller Franz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U12 0:10:48,0 2013
2km 6 212 Christner Marvin AST Apolda Schüler U12 0:12:25,0 2014
Schüler U14

2km 1 236 Partzsch Henri Milan KSV Weimar Schüler U14 0:07:54,0 2012
2km 2 211 Loos Niklas Apoldaer Leichtathletikverein Schüler U14 0:08:50,0 2012
2km 3 235 Putze Franz SV Apolda Schüler U14 0:09:18,0 2011
2km 4 220 Merbach Moritz Schüler U14 0:10:59,0 2011
2km 5 242 Graefe János BSC Aufbau apolda Schüler U14 0:11:26,0 2012
Männer 35+

2km 1 251 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:13:56,0 1989
2km 2 253 Kirsch Steve Männer 35+ 0:14:06,0 1985
Männer 45+

2km 1 232 Dükert Daniel Männer 45+ 0:15:45,0 1978
Männer 55+

2km 1 221 Gleise Steffen Männer 55+ 0:15:59,0 1969
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

weiblich U6

2km 1 248 Dinter Sophia weiblich U6 0:17:47,0 2019
Schülerinnen U8

2km 1 228 Müller Hedi Schülerinnen U8 0:10:06,0 2017
2km 2 247 Dinter Selina ALV Apolda Schülerinnen U8 0:13:53,0 2017
2km 3 250 Müller Magdalena Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen U8 0:13:55,0 2017
2km 4 263 Kubis Elise Schülerinnen U8 0:13:57,0 2017
2km 5 252 Kirsch Svea Emi FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen U8 0:14:05,0 2017
2km 6 238 Reise Sophia Miriam Schülerinnen U8 0:15:17,0 2017
Schülerinnen U10

2km 1 227 Erfurth Elena ALV Schülerinnen U10 0:10:52,0 2016
2km 2 243 Schöniger Ida ALV Apolda Schülerinnen U10 0:11:21,0 2015
2km 3 230 Arnhold Marie KSSV Victoria Weimar Schülerinnen U10 0:12:40,0 2015
2km 4 249 May Sophia Schülerinnen U10 0:12:47,0 2016
2km 5 206 Hahn Charlotte RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schülerinnen U10 0:13:33,0 2015
2km 6 244 Bismark Ida Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen U10 0:13:42,0 2016
Schülerinnen U12

2km 1 215 Gerchel Feenia RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schülerinnen U12 0:09:39,0 2013
2km 2 216 Schrott Feline KSSV Schülerinnen U12 0:11:37,0 2014
2km 3 213 Eschner Emma SVA 1990eV Schülerinnen U12 0:11:40,0 2013
2km 4 262 Glanz Mia Apoldaer LV 90 Schülerinnen U12 0:11:42,0 2013
2km 5 260 Gebhardt Edda Bergschule Apolda Schülerinnen U12 0:12:21,0 2014
2km 6 229 Arnhold Johanna KSSV Victoria Weimar Schülerinnen U12 0:12:39,0 2013
2km 7 205 Henschen Nanna RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schülerinnen U12 0:13:23,0 2014
2km 8 226 Scharf Grace Berliner Sport Club Schülerinnen U12 0:14:07,0 2014
2km 9 225 Reibe Lena HSV Weimar Schülerinnen U12 0:14:10,0 2014
2km 10 202 Hertel lotta Schülerinnen U12 0:14:15,0 2013
2km 11 224 Putsche Haylie SV Eintracht Wickerstedt e.V. Schülerinnen U12 0:17:38,0 2013
Schülerinnen U14

2km 1 240 Rank Helene Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen U14 0:08:46,0 2012
2km 2 204 Adelt Luise TSV 1880 Gera Zwötzen Schülerinnen U14 0:08:55,0 2011
2km 3 222 Scholwin Sjöfn HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U14 0:09:38,0 2012
2km 4 233 Mächler Lara-Michelle LC Jena Schülerinnen U14 0:12:35,0 2012
Frauen 30+

2km 1 246 Dinter Lisa Frauen 30+ 0:17:48,0 1992
Frauen 35+

2km 1 217 Schrott Luisa Frauen 35+ 0:11:38,0 1988
Frauen 40+

2km 1 200 Putze-Behr Claudia Frauen 40+ 0:14:40,0 1981
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 45. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2024

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5045 Pfeifer Phil LTV Erfurt männliche Jugend U18 0:15:14,0 2008
5km 2 5048 Rudolph Stig TSV 1880 Gera-Zwötzen männliche Jugend U18 0:15:31,0 2008
5km 3 5026 Fischer Leon HSV Weimar Triathlon Männer 0:15:42,0 2004
5km 4 5041 Drachler Tobias Triathlon Jena Männer 30+ 0:15:46,0 1990
5km 5 5042 Adelt Paul TSV 1880 Gera Zwötzen männliche Jugend U18 0:15:48,0 2008
5km 6 5032 Ruhnke Hannes TSV 1880 Gera-Zwötzen männliche Jugend U18 0:16:33,0 2008
5km 7 5047 Heinemann Jonathan Triamalt Triathlon Team WE männliche Jugend U18 0:16:48,0 2008
5km 8 5072 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 40+ 0:16:56,0 1980
5km 9 5049 Heinemann Frank HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:17:04,0 1982
5km 10 5046 Schmolinske Lucas HSV Weimar-TRIAMALT Juniorteam männliche Jugend U18 0:17:10,0 2008
5km 11 5063 Schwotzer Jens KSSV Victoria Weimar/Schöndorf Männer 45+ 0:17:28,0 1978
5km 12 5029 Reise Markus Triathlon Jena Männer 35+ 0:17:48,0 1986
5km 13 5025 Driesch Dominik Triathlon Jena Männer 55+ 0:17:58,0 1968
5km 14 5070 Hädrich Thorben HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:18:16,0 2006
5km 15 5036 Müller Johann HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:18:18,0 2009
5km 16 5023 Werke Franz Männer 30+ 0:18:40,0 1990
5km 17 5028 Fricke Lars ACA Männer 40+ 0:18:42,0 1982
5km 18 5076 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 55+ 0:18:55,0 1969
5km 19 5090 Dörfler Felix HSV Triathlon Schüler U16 0:19:37,0 2009
5km 20 5078 Bernstein Christoph Männer 45+ 0:20:01,0 1976
5km 21 5097 Heinrich Frank TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 45+ 0:20:13,0 1979
5km 22 5142 Tanski Steve Hallo Carli! Männer 30+ 0:20:20,0 1991
5km 23 5127 Geyer Daniel Männer 40+ 0:20:23,0 1980
5km 24 5157 Kring Michael OT Apolda Männer 45+ 0:21:05,0 1978
5km 25 5158 Karp Fabio SV Schott Jena Schüler U14 0:21:07,0 2011
5km 26 5093 Kümmel Daniel Männer 40+ 0:21:09,0 1983
5km 27 5055 Sander Ronny HSV Apolda Männer 35+ 0:21:16,0 1986
5km 28 5130 Fischbach Daniel TSV Burgdorf Männer 30+ 0:21:22,0 1990
5km 29 5167 Erfurth Richard FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:21:32,0 2002
5km 30 5080 Ruppe Andreas Männer 50+ 0:21:35,0 1972
5km 31 5184 Heller Stefan SV Wöllmisse Männer 40+ 0:21:38,0 1984
5km 32 5038 Elste Marian Apolda Racing Team Männer 45+ 0:21:41,0 1976
5km 33 5117 Fuchs Sebastian AP Racing Team Männer 35+ 0:21:54,0 1986
5km 34 5016 Friesel Valentin Schüler U16 0:22:04,0 2010
5km 35 5150 Herrmann Bastian FFW Kapellendorf Männer 0:22:14,0 1998
5km 36 5165 Kaaden-Hirsch Steffen FC Carl Zeiss Jena Männer 45+ 0:22:23,0 1978
5km 37 5085 Schulz Thomas ACA Männer 50+ 0:22:32,0 1973
5km 38 5014 Reibe Paul Aca Apolda Schüler U16 0:22:33,0 2010
5km 39 5015 Kötschau Henri ACA Schüler U16 0:22:37,0 2010
5km 40 5139 Goldmann Lucas HSV Apolda Männer 35+ 0:22:43,0 1987
5km 41 5108 Fuchs Milan FSV Ilmtal Zottelstedt männliche Jugend U18 0:22:46,0 2007
5km 42 5044 Partzsch Andreas Männer 40+ 0:22:48,0 1981
5km 43 5067 Gude Ben Henry ACA e. V. Schüler U14 0:22:50,0 2012
5km 44 5000 Greiner Daniel SV Sömmerda e.V. Männer 40+ 0:22:58,0 1984
5km 45 5010 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 50+ 0:23:07,0 1974
5km 46 5132 Brase Ulrich Weimar Männer 70+ 0:23:22,0 1954
5km 47 5073 Rotter Julian SV90 Gräfenroda, Ski-Langlauf Schüler U10 0:23:24,0 2015
5km 48 5169 Kupka Gregor The Otters Männer 40+ 0:23:28,0 1980
5km 49 5060 Gebhardt Kilian Männer 35+ 0:23:56,0 1986
5km 50 5148 Kühne Andre FFW Kapellendorf Männer 50+ 0:23:58,0 1971
5km 51 5081 Thomasson Steve Horwich RMI Harriers Männer 40+ 0:24:09,0 1980
5km 52 5110 Kunert Jürgen ALV Männer 55+ 0:24:13,0 1968
5km 53 5074 Lieberknecht Götz Grün-Weiß Steinbach-Hallenberg Männer 40+ 0:24:17,0 1982
5km 54 5106 Hollmann Jason HSV Apolda männliche Jugend U20 0:24:41,0 2005
5km 55 5168 Kunze Christian Männer 45+ 0:24:45,0 1978
5km 56 5120 Bohmann Max Schüler U16 0:24:53,0 2009
5km 57 5054 Koch Jörg Männer 50+ 0:24:58,0 1971
5km 58 5129 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:05,0 1967
5km 59 5006 Pfuhl Karsten RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 55+ 0:25:09,0 1967
5km 60 5181 Hopf Silvio Männer 40+ 0:25:11,0 1980
5km 61 5102 Neise Manuel HSV Apolda e.V. Männer 40+ 0:25:27,0 1981
5km 62 5178 Kömpf Patrick Männer 30+ 0:25:28,0 1990
5km 63 5163 Börmel Robert Stadtverwaltung Apolda Männer 55+ 0:25:32,0 1969
5km 64 5035 Reif Dirk SG Fortuna Bad Bibra Männer 45+ 0:25:35,0 1979
5km 65 5033 Reif Dominik SG Fortuna Bad Bibra männliche Jugend U20 0:25:43,0 2005
5km 66 5027 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:25:46,0 1989
5km 67 5143 Knies Stefan HSV Apolda Männer 40+ 0:25:57,0 1980
5km 68 5107 Koch Christian HSV Apolda Männer 0:26:05,0 2003
5km 69 5086 Müller Maximilian Schüler U14 0:26:27,0 2011
5km 70 5149 Bergter Matthias FFW Kapellendorf Männer 35+ 0:26:30,0 1988
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(JJ)

5km 71 5159 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:26:33,0 1976
5km 72 5052 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:26:40,0 1989
5km 73 5123 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler U16 0:26:48,0 2009
5km 74 5125 Ziegler Collin VfB Apolda Schüler U16 0:26:49,0 2009
5km 75 5034 Kahle Niklas Männer 0:27:11,0 1998
5km 76 5001 Felbel Stefan Bevegt Männer 55+ 0:27:16,0 1966
5km 77 5068 Hädrich Gunnar HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:27:20,0 1977
5km 78 5113 Kellner Jürgen Männer 60+ 0:27:22,0 1961
5km 79 5160 Treudler Christoph Badminton Oberroßla Männer 45+ 0:27:25,0 1979
5km 80 5162 Weller Martin KTM Österreich Männer 45+ 0:27:28,0 1979
5km 81 5170 Langenhorst Falko Sportring Bayreuth Männer 60+ 0:27:33,0 1964
5km 82 5003 Henschen Jan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 45+ 0:27:34,0 1975
5km 83 5013 Arnhold Johannes Männer 40+ 0:27:59,0 1982
5km 84 5043 Dausel Martin Männer 50+ 0:28:01,0 1973
5km 85 5103 Heimbürge Benjamin HSV Apolda Männer 35+ 0:28:08,0 1989
5km 86 5030 Rank Christian Männer 45+ 0:28:11,0 1978
5km 87 5164 Fuchs Andreas BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:28:19,0 1988
5km 88 5122 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler U12 0:28:33,0 2013
5km 89 5154 Höppner Tom FFW Kapellendorf Männer 30+ 0:28:34,0 1990
5km 90 5022 Engelhardt Yanik FC Auerstedt 1924 e.V. Männer 0:28:38,1 2001
5km 91 5135 Jung Detlev OLV Weimar Männer 60+ 0:28:39,1 1964
5km 92 5099 Krause Riccardo Männer 45+ 0:28:40,1 1978
5km 93 5087 Müller Axel SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:28:41,1 1972
5km 94 5138 Münzberger Jakob 1. VC Schloß Apolda männliche Jugend U20 0:28:42,1 2005
5km 95 5079 Süß Tim Elias männliche Jugend U18 0:28:43,1 2007
5km 96 5124 Heyer Tilmann ALV Schüler U12 0:28:44,0 2013
5km 97 5153 Voigt Maximillian FFW Kapellendorf Männer 35+ 0:28:44,1 1987
5km 98 5058 Wahl Swen Männer 40+ 0:28:45,1 1983
5km 99 5059 Lischka Moritz Schüler U12 0:28:46,1 2014
5km 100 5100 Winter Frank ALV Männer 60+ 0:28:47,1 1964
5km 101 5105 Maeck Nils HSV Apolda Männer 0:28:48,1 2004
5km 102 5176 Arndt Christian Männer 45+ 0:28:49,0 1978
5km 103 5180 Hantropp Philip SG Moorental Schüler U16 0:28:49,1 2010
5km 104 5179 Hantropp Chris Männer 35+ 0:29:04,0 1987
5km 105 5115 Ledwon Uwe Männer 50+ 0:29:07,0 1971
5km 106 5020 Hüttig Christian SV Grün Weiß Niedertrebra Männer 40+ 0:29:10,0 1980
5km 107 5151 Küster Henry FFW Kapellendorf Männer 30+ 0:29:13,0 1990
5km 108 5051 Munter Lucas männliche Jugend U18 0:29:30,0 2007
5km 109 5128 Geyer Hans Schüler U14 0:29:46,0 2012
5km 110 5084 Deregowski Olaf Männer 50+ 0:29:50,0 1972
5km 111 5037 Müller Michael HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:30:02,0 1971
5km 112 5004 Hahn Stephan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 45+ 0:30:05,0 1976
5km 113 5141 Bieber Jakob Schüler U12 0:30:08,0 2014
5km 114 5140 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:30:11,0 1981
5km 115 5075 Schwintek Sebastian - Männer 40+ 0:30:42,0 1982
5km 116 5104 Eicher Klaus HSV Apolda männliche Jugend U18 0:30:47,0 2007
5km 117 5088 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:30:50,0 1973
5km 118 5089 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:30:53,0 1971
5km 119 5071 Eschner Thomas FFW Kapellendorf Männer 55+ 0:31:55,0 1967
5km 120 5019 Wickardt Sebastian SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 35+ 0:32:31,0 1989
5km 121 5018 Scharf Nelson SC Union 06 Berlin Schüler U14 0:32:36,0 2011
5km 122 5134 Kippel Marc Männer 40+ 0:35:59,0 1982
5km 123 5007 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 65+ 0:40:20,0 1959
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5040 Meyer Carolin Triathlon Jena Frauen 0:16:46,0 1995
5km 2 5012 Seifert Hanna Apoldaer Leichtathletik Verein Schülerinnen U14 0:18:44,0 2011
5km 3 5011 Götze Stella Apoldaer Leichtathletik Verein Schülerinnen U14 0:18:45,0 2012
5km 4 5061 Schwotzer Jara KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U20 0:20:43,0 2005
5km 5 5024 Driesch Inga Triathlon Jena weibliche Jugend U18 0:21:14,0 2008
5km 6 5008 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:21:46,0 1976
5km 7 5009 Walther Yvonne SV Sömmerda e.V. Frauen 40+ 0:22:55,0 1981
5km 8 5083 Deregowski Leopoldine weibliche Jugend U18 0:23:01,0 2008
5km 9 5056 Hruschka Katharina Frauen 0:23:02,0 2002
5km 10 5082 Deregowski Antje Frauen 45+ 0:24:06,0 1975
5km 11 5161 Treudler Jasmin VFB Apolda Schülerinnen U12 0:24:11,0 2013
5km 12 5091 Dörfler Yvonne HSV Weimar Frauen 45+ 0:24:15,0 1976
5km 13 5145 Richter Linda Schülerinnen U16 0:24:21,0 2009
5km 14 5077 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 55+ 0:24:28,0 1969
5km 15 5092 Parnak Olha KSSV WEIMAR Schülerinnen U10 0:25:02,0 2015
5km 15 5095 Untermann Juli KSSV Weimar Schülerinnen U10 0:25:02,0 2016
5km 17 5053 May Markus Frauen 40+ 0:26:10,0 1981
5km 18 5017 Friesel Henriette weibliche Jugend U18 0:26:15,0 2008
5km 19 5116 Ledwon Nina AST Apolda Frauen 0:27:09,0 2003
5km 20 5119 Alberti Kathrin Frauen 35+ 0:27:14,0 1985
5km 21 5069 Hädrich Nicole VfB Oberweimar Frauen 45+ 0:27:18,0 1979
5km 22 5155 Paul Stephanie Frauen 35+ 0:27:29,0 1987
5km 23 5002 Henschen Claudia RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Frauen 40+ 0:27:33,0 1981
5km 24 5050 Munter Anika LG Rudelsburg Bad Kösen Frauen 35+ 0:27:42,0 1988
5km 25 5183 Nelle Jana 1. VC Schloss Apolda Frauen 30+ 0:27:52,0 1991
5km 26 5177 Arndt Marieke SVV Weimar Schülerinnen U14 0:28:07,0 2011
5km 27 5031 Rank Tina Frauen 40+ 0:28:14,0 1982
5km 28 5021 Arnhold Tine Frauen 40+ 0:28:19,0 1981
5km 29 5057 Lischke Ulrike Frauen 40+ 0:28:25,0 1981
5km 30 5144 Petri Tina SV Grün Weiß Niedertrebra Frauen 35+ 0:28:35,1 1986
5km 31 5121 Zimmermann Sandra FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 35+ 0:28:36,1 1986
5km 32 5147 Meinhardt Manuela Family Fun Runners Frauen 50+ 0:28:37,0 1973
5km 33 5098 Krause Dorit Frauen 35+ 0:28:37,1 1986
5km 34 5173 Meißner Anja ACA Apolda Frauen 45+ 0:28:40,0 1976
5km 35 5136 Kunze Margit AC Apolda Frauen 50+ 0:28:41,0 1972
5km 36 5137 Münzberger Conny ACA Frauen 50+ 0:28:42,0 1974
5km 37 5094 Untermann Christin Frauen 35+ 0:28:46,0 1989
5km 38 5174 Meißner Luisa weibliche Jugend U20 0:29:01,0 2005
5km 39 5114 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:29:15,0 2002
5km 40 5066 Aliyeva Aliya KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:20,0 2007
5km 40 5062 Schwotzer Jele KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:20,0 2008
5km 42 5064 Weeth Paula KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:22,0 2008
5km 43 5065 Winter Helena KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:23,0 2008
5km 44 5118 Pfotenhauer Franziska AP Racing Team Frauen 35+ 0:29:47,0 1986
5km 45 5146 Richter Stefanie Frauen 45+ 0:29:52,0 1977
5km 46 5131 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 80+ 0:30:14,0 1944
5km 47 5182 Färber Isabell Frauen 35+ 0:30:18,0 1987
5km 48 5156 Paul Maria Frauen 30+ 0:30:20,0 1990
5km 49 5126 Barnstein-Bornschein Yvonne Frauen 40+ 0:30:39,0 1980
5km 50 5175 Meißner Selma ACA Apolda Schülerinnen U16 0:31:01,0 2010
5km 51 5109 Fuchs Milla FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen U14 0:31:08,0 2011
5km 52 5111 Dedekind Sandra ALV Frauen 45+ 0:31:17,0 1978
5km 53 5112 Wohlfarth Simone Frauen 55+ 0:31:29,0 1967
5km 54 5152 Küster Romy FFW Kapellendorf Frauen 35+ 0:31:40,0 1989
5km 55 5005 Jäger-Pfuhl Christine RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Frauen 50+ 0:32:24,0 1970
5km 56 5171 Kunze Katja Frauen 40+ 0:33:10,0 1983
5km 57 5172 Schmiedeknecht Sara Frauen 35+ 0:33:13,0 1988
5km 58 5096 Täubner Marlen Frauen 35+ 0:33:19,0 1989
5km 59 5101 Meißner Steffi Frauen 50+ 0:34:16,0 1971
5km 60 5166 Gast Eva Frauen 60+ 0:35:00,0 1962
5km 61 5039 Oßwald Katja Apolda Racing Team Frauen 40+ 0:35:38,0 1982
5km 62 5133 Kippel Annabelle AST Apolda Schülerinnen U12 0:35:57,0 2014
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

Altersklassenwertung

Schüler U10

5km 1 5073 Rotter Julian SV90 Gräfenroda, Ski-Langlauf Schüler U10 0:23:24,0 2015
Schüler U12

5km 1 5122 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler U12 0:28:33,0 2013
5km 2 5124 Heyer Tilmann ALV Schüler U12 0:28:44,0 2013
5km 3 5059 Lischka Moritz Schüler U12 0:28:46,1 2014
5km 4 5141 Bieber Jakob Schüler U12 0:30:08,0 2014
Schüler U14

5km 1 5158 Karp Fabio SV Schott Jena Schüler U14 0:21:07,0 2011
5km 2 5067 Gude Ben Henry ACA e. V. Schüler U14 0:22:50,0 2012
5km 3 5086 Müller Maximilian Schüler U14 0:26:27,0 2011
5km 4 5128 Geyer Hans Schüler U14 0:29:46,0 2012
5km 5 5018 Scharf Nelson SC Union 06 Berlin Schüler U14 0:32:36,0 2011
Schüler U16

5km 1 5036 Müller Johann HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:18:18,0 2009
5km 2 5090 Dörfler Felix HSV Triathlon Schüler U16 0:19:37,0 2009
5km 3 5016 Friesel Valentin Schüler U16 0:22:04,0 2010
5km 4 5014 Reibe Paul Aca Apolda Schüler U16 0:22:33,0 2010
5km 5 5015 Kötschau Henri ACA Schüler U16 0:22:37,0 2010
5km 6 5120 Bohmann Max Schüler U16 0:24:53,0 2009
5km 7 5123 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler U16 0:26:48,0 2009
5km 8 5125 Ziegler Collin VfB Apolda Schüler U16 0:26:49,0 2009
5km 9 5180 Hantropp Philip SG Moorental Schüler U16 0:28:49,1 2010
männliche Jugend U18

5km 1 5045 Pfeifer Phil LTV Erfurt männliche Jugend U18 0:15:14,0 2008
5km 2 5048 Rudolph Stig TSV 1880 Gera-Zwötzen männliche Jugend U18 0:15:31,0 2008
5km 3 5042 Adelt Paul TSV 1880 Gera Zwötzen männliche Jugend U18 0:15:48,0 2008
5km 4 5032 Ruhnke Hannes TSV 1880 Gera-Zwötzen männliche Jugend U18 0:16:33,0 2008
5km 5 5047 Heinemann Jonathan Triamalt Triathlon Team WE männliche Jugend U18 0:16:48,0 2008
5km 6 5046 Schmolinske Lucas HSV Weimar-TRIAMALT Juniorteam männliche Jugend U18 0:17:10,0 2008
5km 7 5108 Fuchs Milan FSV Ilmtal Zottelstedt männliche Jugend U18 0:22:46,0 2007
5km 8 5079 Süß Tim Elias männliche Jugend U18 0:28:43,1 2007
5km 9 5051 Munter Lucas männliche Jugend U18 0:29:30,0 2007
5km 10 5104 Eicher Klaus HSV Apolda männliche Jugend U18 0:30:47,0 2007
männliche Jugend U20

5km 1 5070 Hädrich Thorben HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:18:16,0 2006
5km 2 5106 Hollmann Jason HSV Apolda männliche Jugend U20 0:24:41,0 2005
5km 3 5033 Reif Dominik SG Fortuna Bad Bibra männliche Jugend U20 0:25:43,0 2005
5km 4 5138 Münzberger Jakob 1. VC Schloß Apolda männliche Jugend U20 0:28:42,1 2005
Männer

5km 1 5026 Fischer Leon HSV Weimar Triathlon Männer 0:15:42,0 2004
5km 2 5167 Erfurth Richard FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:21:32,0 2002
5km 3 5150 Herrmann Bastian FFW Kapellendorf Männer 0:22:14,0 1998
5km 4 5107 Koch Christian HSV Apolda Männer 0:26:05,0 2003
5km 5 5034 Kahle Niklas Männer 0:27:11,0 1998
5km 6 5022 Engelhardt Yanik FC Auerstedt 1924 e.V. Männer 0:28:38,1 2001
5km 7 5105 Maeck Nils HSV Apolda Männer 0:28:48,1 2004
Männer 30+

5km 1 5041 Drachler Tobias Triathlon Jena Männer 30+ 0:15:46,0 1990
5km 2 5023 Werke Franz Männer 30+ 0:18:40,0 1990
5km 3 5142 Tanski Steve Hallo Carli! Männer 30+ 0:20:20,0 1991
5km 4 5130 Fischbach Daniel TSV Burgdorf Männer 30+ 0:21:22,0 1990
5km 5 5178 Kömpf Patrick Männer 30+ 0:25:28,0 1990
5km 6 5154 Höppner Tom FFW Kapellendorf Männer 30+ 0:28:34,0 1990
5km 7 5151 Küster Henry FFW Kapellendorf Männer 30+ 0:29:13,0 1990
Männer 35+

5km 1 5029 Reise Markus Triathlon Jena Männer 35+ 0:17:48,0 1986
5km 2 5055 Sander Ronny HSV Apolda Männer 35+ 0:21:16,0 1986
5km 3 5117 Fuchs Sebastian AP Racing Team Männer 35+ 0:21:54,0 1986
5km 4 5139 Goldmann Lucas HSV Apolda Männer 35+ 0:22:43,0 1987
5km 5 5060 Gebhardt Kilian Männer 35+ 0:23:56,0 1986
5km 6 5027 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:25:46,0 1989
5km 7 5149 Bergter Matthias FFW Kapellendorf Männer 35+ 0:26:30,0 1988
5km 8 5052 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:26:40,0 1989
5km 9 5103 Heimbürge Benjamin HSV Apolda Männer 35+ 0:28:08,0 1989
5km 10 5164 Fuchs Andreas BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:28:19,0 1988
5km 11 5153 Voigt Maximillian FFW Kapellendorf Männer 35+ 0:28:44,1 1987
5km 12 5179 Hantropp Chris Männer 35+ 0:29:04,0 1987
5km 13 5019 Wickardt Sebastian SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 35+ 0:32:31,0 1989
Männer 40+
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)

5km 1 5072 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 40+ 0:16:56,0 1980
5km 2 5049 Heinemann Frank HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:17:04,0 1982
5km 3 5028 Fricke Lars ACA Männer 40+ 0:18:42,0 1982
5km 4 5127 Geyer Daniel Männer 40+ 0:20:23,0 1980
5km 5 5093 Kümmel Daniel Männer 40+ 0:21:09,0 1983
5km 6 5184 Heller Stefan SV Wöllmisse Männer 40+ 0:21:38,0 1984
5km 7 5044 Partzsch Andreas Männer 40+ 0:22:48,0 1981
5km 8 5000 Greiner Daniel SV Sömmerda e.V. Männer 40+ 0:22:58,0 1984
5km 9 5169 Kupka Gregor The Otters Männer 40+ 0:23:28,0 1980
5km 10 5081 Thomasson Steve Horwich RMI Harriers Männer 40+ 0:24:09,0 1980
5km 11 5074 Lieberknecht Götz Grün-Weiß Steinbach-Hallenberg Männer 40+ 0:24:17,0 1982
5km 12 5181 Hopf Silvio Männer 40+ 0:25:11,0 1980
5km 13 5102 Neise Manuel HSV Apolda e.V. Männer 40+ 0:25:27,0 1981
5km 14 5143 Knies Stefan HSV Apolda Männer 40+ 0:25:57,0 1980
5km 15 5013 Arnhold Johannes Männer 40+ 0:27:59,0 1982
5km 16 5058 Wahl Swen Männer 40+ 0:28:45,1 1983
5km 17 5020 Hüttig Christian SV Grün Weiß Niedertrebra Männer 40+ 0:29:10,0 1980
5km 18 5140 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:30:11,0 1981
5km 19 5075 Schwintek Sebastian - Männer 40+ 0:30:42,0 1982
5km 20 5134 Kippel Marc Männer 40+ 0:35:59,0 1982
Männer 45+

5km 1 5063 Schwotzer Jens KSSV Victoria Weimar/Schöndorf Männer 45+ 0:17:28,0 1978
5km 2 5078 Bernstein Christoph Männer 45+ 0:20:01,0 1976
5km 3 5097 Heinrich Frank TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 45+ 0:20:13,0 1979
5km 4 5157 Kring Michael OT Apolda Männer 45+ 0:21:05,0 1978
5km 5 5038 Elste Marian Apolda Racing Team Männer 45+ 0:21:41,0 1976
5km 6 5165 Kaaden-Hirsch Steffen FC Carl Zeiss Jena Männer 45+ 0:22:23,0 1978
5km 7 5168 Kunze Christian Männer 45+ 0:24:45,0 1978
5km 8 5035 Reif Dirk SG Fortuna Bad Bibra Männer 45+ 0:25:35,0 1979
5km 9 5159 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:26:33,0 1976
5km 10 5068 Hädrich Gunnar HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:27:20,0 1977
5km 11 5160 Treudler Christoph Badminton Oberroßla Männer 45+ 0:27:25,0 1979
5km 12 5162 Weller Martin KTM Österreich Männer 45+ 0:27:28,0 1979
5km 13 5003 Henschen Jan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 45+ 0:27:34,0 1975
5km 14 5030 Rank Christian Männer 45+ 0:28:11,0 1978
5km 15 5099 Krause Riccardo Männer 45+ 0:28:40,1 1978
5km 16 5176 Arndt Christian Männer 45+ 0:28:49,0 1978
5km 17 5004 Hahn Stephan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 45+ 0:30:05,0 1976
Männer 50+

5km 1 5080 Ruppe Andreas Männer 50+ 0:21:35,0 1972
5km 2 5085 Schulz Thomas ACA Männer 50+ 0:22:32,0 1973
5km 3 5010 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 50+ 0:23:07,0 1974
5km 4 5148 Kühne Andre FFW Kapellendorf Männer 50+ 0:23:58,0 1971
5km 5 5054 Koch Jörg Männer 50+ 0:24:58,0 1971
5km 6 5043 Dausel Martin Männer 50+ 0:28:01,0 1973
5km 7 5087 Müller Axel SV Eintracht Wickerstedt Männer 50+ 0:28:41,1 1972
5km 8 5115 Ledwon Uwe Männer 50+ 0:29:07,0 1971
5km 9 5084 Deregowski Olaf Männer 50+ 0:29:50,0 1972
5km 10 5037 Müller Michael HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:30:02,0 1971
5km 11 5088 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:30:50,0 1973
5km 12 5089 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:30:53,0 1971
Männer 55+

5km 1 5025 Driesch Dominik Triathlon Jena Männer 55+ 0:17:58,0 1968
5km 2 5076 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 55+ 0:18:55,0 1969
5km 3 5110 Kunert Jürgen ALV Männer 55+ 0:24:13,0 1968
5km 4 5129 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:05,0 1967
5km 5 5006 Pfuhl Karsten RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 55+ 0:25:09,0 1967
5km 6 5163 Börmel Robert Stadtverwaltung Apolda Männer 55+ 0:25:32,0 1969
5km 7 5001 Felbel Stefan Bevegt Männer 55+ 0:27:16,0 1966
5km 8 5071 Eschner Thomas FFW Kapellendorf Männer 55+ 0:31:55,0 1967
Männer 60+

5km 1 5113 Kellner Jürgen Männer 60+ 0:27:22,0 1961
5km 2 5170 Langenhorst Falko Sportring Bayreuth Männer 60+ 0:27:33,0 1964
5km 3 5135 Jung Detlev OLV Weimar Männer 60+ 0:28:39,1 1964
5km 4 5100 Winter Frank ALV Männer 60+ 0:28:47,1 1964
Männer 65+

5km 1 5007 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 65+ 0:40:20,0 1959
Männer 70+

5km 1 5132 Brase Ulrich Weimar Männer 70+ 0:23:22,0 1954
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(JJ)

Schülerinnen U10

5km 1 5092 Parnak Olha KSSV WEIMAR Schülerinnen U10 0:25:02,0 2015
5km 1 5095 Untermann Juli KSSV Weimar Schülerinnen U10 0:25:02,0 2016
Schülerinnen U12

5km 1 5161 Treudler Jasmin VFB Apolda Schülerinnen U12 0:24:11,0 2013
5km 2 5133 Kippel Annabelle AST Apolda Schülerinnen U12 0:35:57,0 2014
Schülerinnen U14

5km 1 5012 Seifert Hanna Apoldaer Leichtathletik Verein Schülerinnen U14 0:18:44,0 2011
5km 2 5011 Götze Stella Apoldaer Leichtathletik Verein Schülerinnen U14 0:18:45,0 2012
5km 3 5177 Arndt Marieke SVV Weimar Schülerinnen U14 0:28:07,0 2011
5km 4 5109 Fuchs Milla FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen U14 0:31:08,0 2011
Schülerinnen U16

5km 1 5145 Richter Linda Schülerinnen U16 0:24:21,0 2009
5km 2 5175 Meißner Selma ACA Apolda Schülerinnen U16 0:31:01,0 2010
weibliche Jugend U18

5km 1 5024 Driesch Inga Triathlon Jena weibliche Jugend U18 0:21:14,0 2008
5km 2 5083 Deregowski Leopoldine weibliche Jugend U18 0:23:01,0 2008
5km 3 5017 Friesel Henriette weibliche Jugend U18 0:26:15,0 2008
5km 4 5066 Aliyeva Aliya KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:20,0 2007
5km 4 5062 Schwotzer Jele KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:20,0 2008
5km 6 5064 Weeth Paula KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:22,0 2008
5km 7 5065 Winter Helena KSSV Victoria Weimar/Schöndorf weibliche Jugend U18 0:29:23,0 2008
weibliche Jugend U20

5km 1 5061 Schwotzer Jara KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U20 0:20:43,0 2005
5km 2 5174 Meißner Luisa weibliche Jugend U20 0:29:01,0 2005
Frauen

5km 1 5040 Meyer Carolin Triathlon Jena Frauen 0:16:46,0 1995
5km 2 5056 Hruschka Katharina Frauen 0:23:02,0 2002
5km 3 5116 Ledwon Nina AST Apolda Frauen 0:27:09,0 2003
5km 4 5114 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:29:15,0 2002
Frauen 30+

5km 1 5183 Nelle Jana 1. VC Schloss Apolda Frauen 30+ 0:27:52,0 1991
5km 2 5156 Paul Maria Frauen 30+ 0:30:20,0 1990
Frauen 35+

5km 1 5119 Alberti Kathrin Frauen 35+ 0:27:14,0 1985
5km 2 5155 Paul Stephanie Frauen 35+ 0:27:29,0 1987
5km 3 5050 Munter Anika LG Rudelsburg Bad Kösen Frauen 35+ 0:27:42,0 1988
5km 4 5144 Petri Tina SV Grün Weiß Niedertrebra Frauen 35+ 0:28:35,1 1986
5km 5 5121 Zimmermann Sandra FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 35+ 0:28:36,1 1986
5km 6 5098 Krause Dorit Frauen 35+ 0:28:37,1 1986
5km 7 5094 Untermann Christin Frauen 35+ 0:28:46,0 1989
5km 8 5118 Pfotenhauer Franziska AP Racing Team Frauen 35+ 0:29:47,0 1986
5km 9 5182 Färber Isabell Frauen 35+ 0:30:18,0 1987
5km 10 5152 Küster Romy FFW Kapellendorf Frauen 35+ 0:31:40,0 1989
5km 11 5172 Schmiedeknecht Sara Frauen 35+ 0:33:13,0 1988
5km 12 5096 Täubner Marlen Frauen 35+ 0:33:19,0 1989
Frauen 40+

5km 1 5009 Walther Yvonne SV Sömmerda e.V. Frauen 40+ 0:22:55,0 1981
5km 2 5053 May Markus Frauen 40+ 0:26:10,0 1981
5km 3 5002 Henschen Claudia RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Frauen 40+ 0:27:33,0 1981
5km 4 5031 Rank Tina Frauen 40+ 0:28:14,0 1982
5km 5 5021 Arnhold Tine Frauen 40+ 0:28:19,0 1981
5km 6 5057 Lischke Ulrike Frauen 40+ 0:28:25,0 1981
5km 7 5126 Barnstein-Bornschein Yvonne Frauen 40+ 0:30:39,0 1980
5km 8 5171 Kunze Katja Frauen 40+ 0:33:10,0 1983
5km 9 5039 Oßwald Katja Apolda Racing Team Frauen 40+ 0:35:38,0 1982
Frauen 45+

5km 1 5008 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:21:46,0 1976
5km 2 5082 Deregowski Antje Frauen 45+ 0:24:06,0 1975
5km 3 5091 Dörfler Yvonne HSV Weimar Frauen 45+ 0:24:15,0 1976
5km 4 5069 Hädrich Nicole VfB Oberweimar Frauen 45+ 0:27:18,0 1979
5km 5 5173 Meißner Anja ACA Apolda Frauen 45+ 0:28:40,0 1976
5km 6 5146 Richter Stefanie Frauen 45+ 0:29:52,0 1977
5km 7 5111 Dedekind Sandra ALV Frauen 45+ 0:31:17,0 1978
Frauen 50+

5km 1 5147 Meinhardt Manuela Family Fun Runners Frauen 50+ 0:28:37,0 1973
5km 2 5136 Kunze Margit AC Apolda Frauen 50+ 0:28:41,0 1972
5km 3 5137 Münzberger Conny ACA Frauen 50+ 0:28:42,0 1974
5km 4 5005 Jäger-Pfuhl Christine RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Frauen 50+ 0:32:24,0 1970
5km 5 5101 Meißner Steffi Frauen 50+ 0:34:16,0 1971
Frauen 55+

5km 1 5077 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 55+ 0:24:28,0 1969
5km 2 5112 Wohlfarth Simone Frauen 55+ 0:31:29,0 1967
Frauen 60+

5km 1 5166 Gast Eva Frauen 60+ 0:35:00,0 1962
Frauen 80+

5km 1 5131 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 80+ 0:30:14,0 1944
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Lauf der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1027 Sonnenberg Theo Triathlon Jena Männer 0:33:01,0 2001
10km 2 1011 Böswetter Franz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 0:33:09,0 2000
10km 3 1043 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:35:06,0 2006
10km 4 1001 Thiel Stefan SV Sömmerda e.V. Männer 40+ 0:37:36,0 1981
10km 5 1017 Waldstädt Nick LaOnda Magdeburg Männer 0:38:02,0 2000
10km 6 1057 Richter Andreas SV Bad Berka Leichtathletik Männer 35+ 0:38:44,0 1985
10km 7 1019 Sieg Robert Apoldaer LV 90 Männer 0:39:17,0 1998
10km 8 1055 Hausmann Frank X-Runners Jena e.V. Männer 45+ 0:39:18,0 1978
10km 9 1018 Sieg Richard Apoldaer LV 90 Männer 0:39:20,0 1998
10km 10 1007 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:39:44,0 1976
10km 11 1020 Kopatz Maurice Schnellster Elektriker Männer 0:40:14,0 1996
10km 12 1016 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:40:28,0 1984
10km 13 1008 Gäbler Dennis Männer 35+ 0:42:15,0 1986
10km 14 1024 Grußendorf Steve Männer 45+ 0:42:17,0 1975
10km 15 1014 Pucklitsch Frank Männer 45+ 0:42:18,0 1979
10km 16 1030 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 50+ 0:43:29,0 1974
10km 17 1105 Baunack Lohengrin Männer 30+ 0:44:14,0 1990
10km 18 1005 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:44:37,0 1980
10km 19 1031 Wagner Silvio AC Apolda Männer 50+ 0:44:48,0 1974
10km 20 1063 Wenzel Jens BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:44:55,0 1988
10km 21 1006 Greiner Daniel SV Sömmerda e.V. Männer 40+ 0:45:19,0 1984
10km 22 1026 Glaßl Benedikt Männer 30+ 0:45:24,0 1990
10km 23 1091 Ameis Matthias Männer 40+ 0:45:46,0 1981
10km 24 1064 Dinter Andreas BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:45:53,0 1986
10km 25 1084 Liebeskind Robert Männer 30+ 0:46:13,0 1994
10km 26 1086 Koch Tim Männer 30+ 0:46:24,0 1993
10km 27 1000 Pergelt Andy FSV Zottelstedt Männer 0:46:27,0 1999
10km 28 1059 Feuerstein Hendrik Männer 40+ 0:46:31,0 1983
10km 29 1096 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:46:42,0 1989
10km 30 1097 Juch Lars Männer 40+ 0:46:43,0 1981
10km 31 1042 Niehoff Michael Männer 30+ 0:46:56,0 1990
10km 32 1062 Schlegel Enrico BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:47:08,0 1985
10km 33 1092 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:47:15,0 1981
10km 34 1089 Wagner Christian Männer 0:47:22,0 1997
10km 35 1028 Hofmann Martin Männer 30+ 0:47:23,0 1990
10km 36 1013 Schwinde Stefan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 40+ 0:47:25,0 1984
10km 37 1056 Wutzke Glenn Grumbach Männer 40+ 0:47:54,0 1984
10km 38 1050 Liebetrau Thomas RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 55+ 0:48:02,0 1969
10km 39 1099 Just Denis Laufgruppe Hässlicu Männer 35+ 0:48:08,0 1989
10km 40 1069 Scholwin Frank Männer 50+ 0:48:39,0 1972
10km 41 1035 Kuhn Thomas Männer 30+ 0:48:43,0 1993
10km 42 1104 Müller Benjamin AC Apolda Männer 35+ 0:49:13,0 1985
10km 43 1033 Bartholomes Oliver TSV 1864 Magdala Männer 0:49:24,0 2001
10km 44 1068 Koch Mario SV Grün Weiß Niedertrebra Männer 35+ 0:49:28,0 1988
10km 45 1098 Glombitza Jonas Männer 40+ 0:49:32,0 1982
10km 46 1085 Riedel Lars Männer 45+ 0:50:08,0 1977
10km 47 1087 Lieske Thomas MSC Zoppelstedt Männer 30+ 0:50:12,0 1991
10km 48 1010 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U16 0:50:24,0 2010
10km 49 1081 Boog Swen Männer 50+ 0:51:05,0 1974
10km 50 1039 Reinhardt-Felbel Daniel X-Runners Jena e.V. Männer 40+ 0:51:10,0 1980
10km 51 1015 Bornemann André Männer 50+ 0:51:14,0 1970
10km 52 1077 Haufe Tim HSV Apolda Männer 30+ 0:51:58,0 1990
10km 53 1058 Jablonski Dirk LG Rudelsburg Bad Kösen Männer 35+ 0:52:00,0 1989
10km 54 1049 Osamudiamen Patrick SC Union 06 Berlin Männer 50+ 0:52:26,0 1971
10km 55 1051 Zaubitzer Henry Willerstedt Männer 50+ 0:53:10,0 1970
10km 56 1093 Grün Jonas Männer 0:53:22,0 1998
10km 57 1032 Bartholomes Danny 14/15 Kirmse Männer 45+ 0:53:31,0 1975
10km 58 1088 Meister Andreas Männer 40+ 0:53:35,0 1984
10km 59 1100 Treuter Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:53:43,0 1990
10km 60 1021 Jentschura Christoph Männer 0:53:49,0 1996
10km 61 1103 Reinhard Steffen Männer 35+ 0:53:55,0 1989
10km 62 1102 Thomas Sebastian Männer 40+ 0:53:56,0 1984
10km 63 1003 Thiel Ryan Luca SV Sömmerda e.V. männliche Jugend U18 0:54:07,0 2008
10km 64 1034 Berl Chris SV Blau Weiss Niederroßla Männer 45+ 0:54:20,0 1975
10km 65 1047 Bornschein Marco MSTC Gembdental Männer 45+ 0:54:23,0 1978
10km 66 1078 Kindermann Jonas HSV Apolda Männer 0:54:24,0 1997
10km 67 1079 Schröter Hendrik Wacker Weimar Männer 45+ 0:54:54,0 1979
10km 68 1022 Eschner Nico SVA 1990eV Männer 45+ 0:55:23,0 1976
10km 69 1036 Trummer Johannes TV 1922 Saubach Männer 0:55:43,0 2000
10km 70 1023 Langguth Thomas SV Jenapharm Männer 50+ 0:55:48,0 1970
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10km 71 1067 Meister Mathias SVGW Niedertrebra Männer 35+ 0:57:14,0 1988
10km 72 1095 Müller Torsten SV Eintacht Wickerstedt Männer 45+ 0:58:12,0 1978
10km 73 1053 Kindervater Thomas Scent Dudes Männer 0:58:44,0 1997
10km 74 1054 Maschke Adrian Männer 1:00:15,0 1999
10km 75 1037 Ballin Timo TV 1922 Saubach e.V. Männer 1:01:36,0 2000
10km 76 1090 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 1:02:24,0 1977
10km 77 1070 Lämmerhirt Lars Männer 45+ 1:06:09,0 1975
10km 78 1066 Becker Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 40+ 1:11:51,0 1984
10km 79 1045 Langenscheidt Philipp Bunter Lauftreff Weimar Männer 70+ 1:12:01,0 1953
10km 80 1083 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 70+ 1:12:19,0 1953
10km 81 1073 Roig Manel Männer 50+ 1:16:25,0 1973
10km -- 1075 Engelhardt Yanik FC Auerstedt 1924 e.V. Männer d.n.f. 2001
Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1004 Walther Yvonne SVSömmerda e.V. Frauen 40+ 0:45:16,0 1981
10km 2 1025 Kasanowski Cindy Frauen 30+ 0:45:50,0 1993
10km 3 1101 Reichert Kirsten SSVEintracht Naumburg Triathlo Frauen 40+ 0:47:10,0 1983
10km 4 1012 Dau Kathrin RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Frauen 50+ 0:50:36,0 1970
10km 5 1048 Wagner Susanne Frauen 35+ 0:51:07,0 1986
10km 6 1038 Fischer Friederike SPORT VERNETZT Frauen 0:51:12,0 1998
10km 7 1029 West Tatjana AC Apolda Frauen 50+ 0:51:23,0 1971
10km 8 1082 Müller Tina Sg Apolda Großschwabhausen Frauen 35+ 0:51:39,0 1989
10km 9 1080 Woll Sabine Wacker Weimar Frauen 40+ 0:54:52,0 1984
10km 10 1052 Oklitz Jana Frauen 45+ 0:55:05,0 1978
10km 11 1041 Merbach Michaela Frauen 50+ 0:57:04,0 1970
10km 12 1009 Hackbarth Ute LSV Pirna Frauen 60+ 0:57:44,0 1962
10km 13 1076 Dees Franziska Rocking Redstone Frauen 40+ 0:58:23,0 1982
10km 14 1046 Reibe Nancy ACA Apolda Frauen 40+ 0:58:54,0 1984
10km 15 1002 Thiel Janine SV Sömmerda e.V. Frauen 40+ 0:59:37,0 1982
10km 16 1060 Feuerstein Anja Frauen 35+ 0:59:54,0 1988
10km 17 1044 Horlitz Brigitte Frauen 55+ 1:00:33,0 1966
10km 18 1061 Paelicke Laura Frauen 30+ 1:01:11,0 1993
10km 19 1072 Stein Katrin Frauen 45+ 1:02:20,0 1978
10km 20 1071 Missner-Lämmerhirt Julia Frauen 45+ 1:02:22,0 1976
10km 21 1040 Benne Darja KSSV  Victoria Weimar Frauen 45+ 1:02:34,0 1975
10km 22 1094 Träger Melanie SV Eintacht Wickerstedt Frauen 45+ 1:04:09,0 1977
10km 23 1065 Obersteiner Julia FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 1:09:20,0 1997
10km 24 1074 Roig Busqets Claudia Frauen 50+ 1:16:28,0 1974
Alterklassenwertung

Schüler U16

10km 1 1010 Henschen Mads RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Schüler U16 0:50:24,0 2010
männliche Jugend U18

10km 1 1003 Thiel Ryan Luca SV Sömmerda e.V. männliche Jugend U18 0:54:07,0 2008
männliche Jugend U20

10km 1 1043 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:35:06,0 2006
Männer

10km 1 1027 Sonnenberg Theo Triathlon Jena Männer 0:33:01,0 2001
10km 2 1011 Böswetter Franz RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 0:33:09,0 2000
10km 3 1017 Waldstädt Nick LaOnda Magdeburg Männer 0:38:02,0 2000
10km 4 1019 Sieg Robert Apoldaer LV 90 Männer 0:39:17,0 1998
10km 5 1018 Sieg Richard Apoldaer LV 90 Männer 0:39:20,0 1998
10km 6 1020 Kopatz Maurice Schnellster Elektriker Männer 0:40:14,0 1996
10km 7 1000 Pergelt Andy FSV Zottelstedt Männer 0:46:27,0 1999
10km 8 1089 Wagner Christian Männer 0:47:22,0 1997
10km 9 1033 Bartholomes Oliver TSV 1864 Magdala Männer 0:49:24,0 2001
10km 10 1093 Grün Jonas Männer 0:53:22,0 1998
10km 11 1021 Jentschura Christoph Männer 0:53:49,0 1996
10km 12 1078 Kindermann Jonas HSV Apolda Männer 0:54:24,0 1997
10km 13 1036 Trummer Johannes TV 1922 Saubach Männer 0:55:43,0 2000
10km 14 1053 Kindervater Thomas Scent Dudes Männer 0:58:44,0 1997
10km 15 1054 Maschke Adrian Männer 1:00:15,0 1999
10km 16 1037 Ballin Timo TV 1922 Saubach e.V. Männer 1:01:36,0 2000
10km -- 1075 Engelhardt Yanik FC Auerstedt 1924 e.V. Männer d.n.f. 2001
Männer 30+

10km 1 1105 Baunack Lohengrin Männer 30+ 0:44:14,0 1990
10km 2 1026 Glaßl Benedikt Männer 30+ 0:45:24,0 1990
10km 3 1084 Liebeskind Robert Männer 30+ 0:46:13,0 1994
10km 4 1086 Koch Tim Männer 30+ 0:46:24,0 1993
10km 5 1042 Niehoff Michael Männer 30+ 0:46:56,0 1990
10km 6 1028 Hofmann Martin Männer 30+ 0:47:23,0 1990
10km 7 1035 Kuhn Thomas Männer 30+ 0:48:43,0 1993
10km 8 1087 Lieske Thomas MSC Zoppelstedt Männer 30+ 0:50:12,0 1991
10km 9 1077 Haufe Tim HSV Apolda Männer 30+ 0:51:58,0 1990
10km 10 1100 Treuter Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:53:43,0 1990
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Männer 35+

10km 1 1057 Richter Andreas SV Bad Berka Leichtathletik Männer 35+ 0:38:44,0 1985
10km 2 1008 Gäbler Dennis Männer 35+ 0:42:15,0 1986
10km 3 1063 Wenzel Jens BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:44:55,0 1988
10km 4 1064 Dinter Andreas BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:45:53,0 1986
10km 5 1096 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:46:42,0 1989
10km 6 1062 Schlegel Enrico BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:47:08,0 1985
10km 7 1099 Just Denis Laufgruppe Hässlicu Männer 35+ 0:48:08,0 1989
10km 8 1104 Müller Benjamin AC Apolda Männer 35+ 0:49:13,0 1985
10km 9 1068 Koch Mario SV Grün Weiß Niedertrebra Männer 35+ 0:49:28,0 1988
10km 10 1058 Jablonski Dirk LG Rudelsburg Bad Kösen Männer 35+ 0:52:00,0 1989
10km 11 1103 Reinhard Steffen Männer 35+ 0:53:55,0 1989
10km 12 1067 Meister Mathias SVGW Niedertrebra Männer 35+ 0:57:14,0 1988
Männer 40+

10km 1 1001 Thiel Stefan SV Sömmerda e.V. Männer 40+ 0:37:36,0 1981
10km 2 1016 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:40:28,0 1984
10km 3 1005 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:44:37,0 1980
10km 4 1006 Greiner Daniel SV Sömmerda e.V. Männer 40+ 0:45:19,0 1984
10km 5 1091 Ameis Matthias Männer 40+ 0:45:46,0 1981
10km 6 1059 Feuerstein Hendrik Männer 40+ 0:46:31,0 1983
10km 7 1097 Juch Lars Männer 40+ 0:46:43,0 1981
10km 8 1092 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:47:15,0 1981
10km 9 1013 Schwinde Stefan RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 40+ 0:47:25,0 1984
10km 10 1056 Wutzke Glenn Grumbach Männer 40+ 0:47:54,0 1984
10km 11 1098 Glombitza Jonas Männer 40+ 0:49:32,0 1982
10km 12 1039 Reinhardt-Felbel Daniel X-Runners Jena e.V. Männer 40+ 0:51:10,0 1980
10km 13 1088 Meister Andreas Männer 40+ 0:53:35,0 1984
10km 14 1102 Thomas Sebastian Männer 40+ 0:53:56,0 1984
10km 15 1066 Becker Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 40+ 1:11:51,0 1984
Männer 45+

10km 1 1055 Hausmann Frank X-Runners Jena e.V. Männer 45+ 0:39:18,0 1978
10km 2 1007 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:39:44,0 1976
10km 3 1024 Grußendorf Steve Männer 45+ 0:42:17,0 1975
10km 4 1014 Pucklitsch Frank Männer 45+ 0:42:18,0 1979
10km 5 1085 Riedel Lars Männer 45+ 0:50:08,0 1977
10km 6 1032 Bartholomes Danny 14/15 Kirmse Männer 45+ 0:53:31,0 1975
10km 7 1034 Berl Chris SV Blau Weiss Niederroßla Männer 45+ 0:54:20,0 1975
10km 8 1047 Bornschein Marco MSTC Gembdental Männer 45+ 0:54:23,0 1978
10km 9 1079 Schröter Hendrik Wacker Weimar Männer 45+ 0:54:54,0 1979
10km 10 1022 Eschner Nico SVA 1990eV Männer 45+ 0:55:23,0 1976
10km 11 1095 Müller Torsten SV Eintacht Wickerstedt Männer 45+ 0:58:12,0 1978
10km 12 1090 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 1:02:24,0 1977
10km 13 1070 Lämmerhirt Lars Männer 45+ 1:06:09,0 1975
Männer 50+

10km 1 1030 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 50+ 0:43:29,0 1974
10km 2 1031 Wagner Silvio AC Apolda Männer 50+ 0:44:48,0 1974
10km 3 1069 Scholwin Frank Männer 50+ 0:48:39,0 1972
10km 4 1081 Boog Swen Männer 50+ 0:51:05,0 1974
10km 5 1015 Bornemann André Männer 50+ 0:51:14,0 1970
10km 6 1049 Osamudiamen Patrick SC Union 06 Berlin Männer 50+ 0:52:26,0 1971
10km 7 1051 Zaubitzer Henry Willerstedt Männer 50+ 0:53:10,0 1970
10km 8 1023 Langguth Thomas SV Jenapharm Männer 50+ 0:55:48,0 1970
10km 9 1073 Roig Manel Männer 50+ 1:16:25,0 1973
Männer 55+

10km 1 1050 Liebetrau Thomas RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Männer 55+ 0:48:02,0 1969
Männer 70+

10km 1 1045 Langenscheidt Philipp Bunter Lauftreff Weimar Männer 70+ 1:12:01,0 1953
10km 2 1083 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 70+ 1:12:19,0 1953
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Frauen

10km 1 1038 Fischer Friederike SPORT VERNETZT Frauen 0:51:12,0 1998
10km 2 1065 Obersteiner Julia FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 1:09:20,0 1997
Frauen 30+

10km 1 1025 Kasanowski Cindy Frauen 30+ 0:45:50,0 1993
10km 2 1061 Paelicke Laura Frauen 30+ 1:01:11,0 1993
Frauen 35+

10km 1 1048 Wagner Susanne Frauen 35+ 0:51:07,0 1986
10km 2 1082 Müller Tina Sg Apolda Großschwabhausen Frauen 35+ 0:51:39,0 1989
10km 3 1060 Feuerstein Anja Frauen 35+ 0:59:54,0 1988
Frauen 40+

10km 1 1004 Walther Yvonne SVSömmerda e.V. Frauen 40+ 0:45:16,0 1981
10km 2 1101 Reichert Kirsten SSVEintracht Naumburg Triathlo Frauen 40+ 0:47:10,0 1983
10km 3 1080 Woll Sabine Wacker Weimar Frauen 40+ 0:54:52,0 1984
10km 4 1076 Dees Franziska Rocking Redstone Frauen 40+ 0:58:23,0 1982
10km 5 1046 Reibe Nancy ACA Apolda Frauen 40+ 0:58:54,0 1984
10km 6 1002 Thiel Janine SV Sömmerda e.V. Frauen 40+ 0:59:37,0 1982
Frauen 45+

10km 1 1052 Oklitz Jana Frauen 45+ 0:55:05,0 1978
10km 2 1072 Stein Katrin Frauen 45+ 1:02:20,0 1978
10km 3 1071 Missner-Lämmerhirt Julia Frauen 45+ 1:02:22,0 1976
10km 4 1040 Benne Darja KSSV  Victoria Weimar Frauen 45+ 1:02:34,0 1975
10km 5 1094 Träger Melanie SV Eintacht Wickerstedt Frauen 45+ 1:04:09,0 1977
Frauen 50+

10km 1 1012 Dau Kathrin RFV 1990 "Die Löwen" Weimar Frauen 50+ 0:50:36,0 1970
10km 2 1029 West Tatjana AC Apolda Frauen 50+ 0:51:23,0 1971
10km 3 1041 Merbach Michaela Frauen 50+ 0:57:04,0 1970
10km 4 1074 Roig Busqets Claudia Frauen 50+ 1:16:28,0 1974
Frauen 55+

10km 1 1044 Horlitz Brigitte Frauen 55+ 1:00:33,0 1966
Frauen 60+

10km 1 1009 Hackbarth Ute LSV Pirna Frauen 60+ 0:57:44,0 1962
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Nordic Walking und Wandern

NW -- 382 Buss Julia Vfl Weimar Frauen 35+ teilgenommen 1987
NW -- 375 Dunkelberg Annett Frauen 55+ teilgenommen 1967
NW -- 381 Elste Beate Frauen 70+ teilgenommen 1952
NW -- 384 Eschner Brita Frauen 60+ teilgenommen 1962
NW -- 400 Eschner Karla SVA 1990eV Frauen 80+ teilgenommen 1942
NW -- 383 Fichtler Heike Frauen 55+ teilgenommen 1966
NW -- 394 Fricke Monika AC Apolda Frauen 65+ teilgenommen 1956
NW -- 389 Heuschkel Grit Frauen 50+ teilgenommen 1970
NW -- 378 Jokuszies Susanne Frauen 50+ teilgenommen 1970
NW -- 377 Kaiser Nancy Frauen 40+ teilgenommen 1983
NW -- 379 Müller Yvonne Frauen 45+ teilgenommen 1977
NW -- 397 Rank Sabine Alv Frauen 65+ teilgenommen 1955
NW -- 395 Reif Heike Frauen 55+ teilgenommen 1965
NW -- 376 Schaper Astrid Frauen 50+ teilgenommen 1973
NW -- 385 Thriemer Jana SVV Weimar Frauen 30+ teilgenommen 1990
NW -- 371 Töpfer Anett Frauen 40+ teilgenommen 1984
NW -- 388 Wagner Petra Frauen 55+ teilgenommen 1966
NW -- 399 Wagner Annett Frauen 50+ teilgenommen 1971
NW -- 398 Naundorf Kerstin Frauen 60+ teilgenommen 1961
NW -- 392 Patze Doris Frauen 80+ teilgenommen 1944
NW -- 391 Heinzig Tina Frauen 45+ teilgenommen 1977
NW -- 390 Müller Susan Frauen 50+ teilgenommen 1972
NW -- 374 Simroth Heike Frauen 65+ teilgenommen 1956
NW -- 373 Schmidt Karin Frauen 65+ teilgenommen 1958
NW -- 372 Butlar Manuela Frauen 60+ teilgenommen 1962
NW -- 386 Döhring Ulrich Männer 65+ teilgenommen 1957
NW -- 380 Keimling Joachim Männer 75+ teilgenommen 1946
NW -- 396 Rank Wilfried Alv Männer 70+ teilgenommen 1954
NW -- 387 Rossi Roman Männer 45+ teilgenommen 1975
NW -- 393 Patze Martin Männer 80+ teilgenommen 1942
Buggy Ralley

Buggy -- 320 Bieber Clara Frauen 30+ teilgenommen 1994
Buggy -- 321 Henkel Alisa Hallo Carli! Frauen 30+ teilgenommen 1993
Buggy -- 322 Köhler Linda SVV Weimar Frauen 30+ teilgenommen 1992
Buggy -- 323 Sachsenweger Nicole 1. VC Schloss Apolda Frauen 30+ teilgenommen 1991
Buggy -- 324 Schuhmann Hendrik Männer 45+ teilgenommen 1976
Buggy -- 325 Töpfer Lucas Männer 40+ teilgenommen 1984
Filinchen Bambini-Lauf

Bambini -- 106 Kjell Gessat Laufteam Erfurt männlich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 108 Müller Mattis AP-Racing Team männlich U6 teilgenommen 2021
Bambini -- 109 Unglaube Hendrik männlich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 113 Frisch Arno Apoldaer LV männlich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 114 Schöniger Til FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler U8 teilgenommen 2018
Bambini -- 115 Ziegler Pepe Schüler U10 teilgenommen 2016
Bambini -- 116 Wolff Ben Schüler U8 teilgenommen 2018
Bambini -- 117 Steinhäuser Matti männlich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 121 Kühn Moritz männlich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 122 Kühn Anton Schüler U8 teilgenommen 2018
Bambini -- 100 Bismark Helen Apoldaer Leichtathletikverein weiblich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 101 Bornschein Enie ALV Schülerinnen U8 teilgenommen 2018
Bambini -- 102 Gresförder Johanna weiblich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 103 Heller Laura Schülerinnen U8 teilgenommen 2017
Bambini -- 104 Herforth Elisa weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 105 Kaaden Luise Grundschule Legefeld Schülerinnen U10 teilgenommen 2016
Bambini -- 107 May Clara weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 110 Untermann Hannah KSSV Weimar weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 111 Wagner Mila Apolda Leichtathletikverein Schülerinnen U8 teilgenommen 2017
Bambini -- 112 Wolf Ella Apoldaer LV weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 118 Eis Emma Lu weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 119 Eis Sanni Rose weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 120 Wagenknecht Lisa weiblich U6 teilgenommen 2019
Bambini -- 123 Fuchs Ida weiblich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 124 Kutzner Fiona weiblich U6 teilgenommen 2020
Bambini -- 125 Dinter Sophia weiblich U6 teilgenommen 2019
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